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Verteilung

Geschwindigkeit
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2,09%

0,50% 0,16%

6-10 km/h 11-15 km/h ~16-20 km/h 21-25 km/h 26-30 km/h 31-35 km/h 36-40 km/h
Auswertezeit Mittwoch, 14. Februar 2024,17:00 - Donnerstag, 22. Februar 2024,13:00
Tempolimit 10 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]
Geschwindigkeitsiibertretung 70,83 % 8072 500 14 41 19
DTV 64
DIV 23360
Fahrtrichtung Ankommend
Bearbeiter: Verkehrswacht Wesermarsch
Kommentar: innerorts - 10 km/h
Messort: Brake, Rosenstralle
Ankommende Fahrzeuge Richtung: Westen
Abfahrende Fahrzeuge Richtung: Osten
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Verlauf Anzahl der Fahrzeuge
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Mittwoch, 14. Februar 2024,17:00 - Donnerstag, 22. Februar 2024,13:00

Auswertezeit
Tempolimit

Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Werte

19

41

14

500

8072

10 km/h

70,83 %

Geschwindigkeitsiibertretung

DTV
DJV

64
23360
Ankommend
Verkehrswacht Wesermarsch
innerorts - 10 km/h
Brake, Rosenstralie

Ankommende Fahrzeuge Richtung:
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Fahrtrichtung
Bearbeiter:

Kommentar:
Messort:

Westen

Osten
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Verlauf Mittlere und Maximale Geschwindigkei
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Mittwoch, 14. Februar 2024,17:00 - Donnerstag, 22. Februar 2024,13:00

Auswertezeit
Tempolimit

Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Werte

19

41

14

500

8072

10 km/h

70,83 %

Geschwindigkeitsiibertretung

DTV
DJV

64
23360
Ankommend
Verkehrswacht Wesermarsch
innerorts - 10 km/h
Brake, Rosenstralle

Ankommende Fahrzeuge Richtung:
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Fahrtrichtung
Bearbeiter:

Kommentar:
Messort:

Westen

Osten
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Verlauf V85, V50, V30
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Mittwoch, 14. Februar 2024,17:00 - Donnerstag, 22. Februar 2024,

Auswertezeit
Tempolimit

Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Werte

19

41

14

500

8072

10 km/h

70,83 %

Geschwindigkeitsiibertretung

DTV
DJV

64
23360
Ankommend
Verkehrswacht Wesermarsch
innerorts - 10 km/h
Brake, Rosenstralle

Ankommende Fahrzeuge Richtung:
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Fahrtrichtung
Bearbeiter:

Kommentar:
Messort:

Westen

Osten

Seite4-4



